

貸借対照表

平成 27 年 3 月 31 日 現在

(単位:千円)

| 資 産 の 部 | | 負 債 の 部 | |
|---------------|----------------------|-------------------|----------------------|
| 科 目 | 金 額 | 科 目 | 金 額 |
| 【流動資産】 | 【 1,221,456 】 | 【流動負債】 | 【 633,585 】 |
| 現金 | 224 | 工事未払金 | 486,030 |
| 普通預金 | 271,232 | 未払法人税等 | 8,141 |
| 定期預金 | 21,600 | 未払費用 | 29,861 |
| 受取手形 | 104,385 | 前受金 | 97 |
| 未成工事支出金 | 108,015 | 預り金 | 99 |
| 貯蔵品 | 2,784 | 役員賞与引当金 | 22,320 |
| 立替金 | 2,874 | 未成工事受入金 | 38,876 |
| 未収入金 | 51,191 | 短期リース債務 | 13,464 |
| 仮払金 | 382 | 未払消費税 | 34,694 |
| 前払費用 | 487 | 【固定負債】 | 【 52,162 】 |
| 完成工事未収入金 | 362,717 | 退職給付引当金 | 5,147 |
| 短期CMS預け金 | 242,748 | 役員退職慰労引当金 | 11,120 |
| 繰延税金資産 | 52,826 | 長期リース債務 | 33,491 |
| 貸倒引当金 | △13 | 繰延税金負債 | 2,403 |
| 【固定資産】 | 【 718,250 】 | | |
| [有形固定資産] | [693,375] | | |
| 建物 | 259,981 | | |
| 建物付属設備 | 55,126 | | |
| 構築物 | 17,257 | | |
| 機械装置 | 1,597 | | |
| 車両運搬具 | 335 | | |
| 備品什器 | 11,549 | | |
| 工具器具 | 3,538 | | |
| リース資産 | 45,692 | | |
| 土地 | 298,295 | | |
| [無形固定資産] | [6,134] | | |
| 電話加入権 | 2,859 | | |
| ソフトウェア | 3,235 | | |
| その他の無形固定資産 | 40 | | |
| [投資その他の資産] | [18,740] | | |
| 出資金 | 910 | | |
| 投資有価証券 | 16,335 | | |
| 長期差入保証金 | 1,155 | | |
| ゴルフ会員権 | 2,700 | | |
| 長期前払費用 | 144 | | |
| 敷金 | 56 | | |
| 貸倒引当金 | △2,561 | | |
| | | 負債合計 | 685,748 |
| | | 純資産の部 | |
| | | 【株主資本】 | 【 1,251,869 】 |
| | | [資本金] | [42,000] |
| | | [資本剰余金] | [86,297] |
| | | 資本準備金 | 86,297 |
| | | [利益剰余金] | [1,123,571] |
| | | 利益準備金 | 26,220 |
| | | (その他利益剰余金) | (1,097,351) |
| | | 別途積立金 | 853,850 |
| | | 固定資産圧縮積立金 | 14,214 |
| | | 繰越利益剰余金 | 229,287 |
| | | 【評価・換算差額等】 | 【 2,089 】 |
| | | 其他有価証券評価差額金 | 2,089 |
| | | 純資産合計 | 1,253,959 |
| 資産合計 | 1,939,707 | 負債・純資産合計 | 1,939,707 |

(注)記載金額は、千円未満を切捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

自 平成 26 年 4 月 1 日
至 平成 27 年 3 月 31 日

(単位:千円)

| 科 目 | 金 額 | 金 額 |
|-------------------------|-----------|-----------|
| 【 完 成 工 事 高 】 | | |
| 完 成 工 事 高 | 2,503,531 | |
| 兼 業 売 上 高 | 21,291 | 2,524,823 |
| 【 完 成 工 事 原 価 】 | | |
| 当 期 完 成 工 事 原 価 | 2,258,112 | |
| 兼 業 原 価 | 11,682 | 2,269,794 |
| 売 上 総 利 益 | | 255,028 |
| 【 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 】 | | 150,703 |
| 営 業 利 益 | | 104,325 |
| 【 営 業 外 収 益 】 | | |
| 受 取 利 息 | 97 | |
| 受 取 配 当 金 | 286 | |
| 雑 収 入 | 3,071 | 3,456 |
| 経 常 利 益 | | 107,781 |
| 【 特 別 利 益 】 | | |
| 固 定 資 産 売 却 益 | 92 | 92 |
| 【 特 別 損 失 】 | | |
| 固 定 資 産 除 却 損 | 193 | |
| 材 料 廃 棄 損 | 3,339 | 3,532 |
| 税 引 前 当 期 純 利 益 | | 104,340 |
| 法 人 税 ・ 住 民 税 及 び 事 業 税 | | 8,141 |
| 過 年 度 法 人 税 等 調 整 額 | | 5,774 |
| 法 人 税 等 調 整 額 | | 32,727 |
| 当 期 純 利 益 | | 57,696 |

(注)記載金額は、千円未満を切捨てて表示しております。